
EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 5,0 72,5

2 19 Janina Barg 1012422 LK 3A RHLD D Don't Skip A Wisely Dream 1009228 S QH 7 4,0 70,0

3 30 Mandy Walter 1000520 LK 3A HES D Codys little step 1000473 W QH 13 3,0 68,5

4 55 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 2,0 65,0

5 50 Peter Reuter 1006918 LK 3A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 8 1,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 1 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Melanie Kluge 1009042 LK 3A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 6,0 0,0

2 108 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 5,0 0,0

3 13 Sabine Koblinger 16797 LK 3A RLP D Bat N Gun 1002451 W QH 6 4,0 0,0

4 65 Flora Eichler 29226 LK 3A RLP D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 15 3,0 0,0

5 12 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 2,0 0,0

6 75 Jana Martiné 1011710 LK 3A RLP D UW Lil Amazing Dun 1010681 S QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 2 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 5,0 0,0

2 70 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Looking Good In Red 35067 S QH 10 4,0 0,0

3 85 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D How Bout This 1002429 S QH 7 3,0 0,0

4 95 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 9 2,0 0,0

5 110 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 1A NS/H D HC Lilly Be Invited 1007199 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 3 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D AC Holy Little Cowgirl 1010959 S QH 4 5,0 72,0

2 32 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Topsails Ally Dunit 1006863 S QH 6 4,0 71,0

3 62 Nicolas Bitsch 23500 LK 1A RLP D Call Me Celebrity 1007362 S QH 6 3,0 70,5

4 1 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smokin Voodoo Dr 1005508 H QH 4 2,0 68,5

5 23 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Guenter Get Ya Gun 1010383 W PH 4 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 4 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 18 5,0 74,5

2 70 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Looking Good In Red 35067 S QH 10 4,0 70,0

3 52 Bärbel Gwinner 1573 LK 2A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 9 3,0 68,5

4 71 Birga Röhr 8797 LK 2A D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 5 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 9 5,0 70,0

2 78 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 68,0

3 117 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 3,0 67,0

4 60 Jasmin  Seeger 1010282 LK 2B BAWÜ D Sulaika 1008136 S ARA/Hal 14 2,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 6 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 3,0 66,0

2 24 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 2,0 65,0

3 55 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 7 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Selina Römer 30494 LK 3A HES D Addicting Expected 1009721 W QH/PH 5 5,0 7,60

Besitzer: Selina Römer Vater:

Züchter:
Horst Müller

Mutter:

2 88 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Kruze Me In The Dark 1005417 S QH 5 4,0 7,30

Besitzer: Melanie Krause Vater:Keep On Kruzin

Züchter: Julia Orth Mutter: Investinaglowingstar

3 110 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 1A NS/H D HC Lilly Be Invited 1007199 S QH 5 3,0 7,15

Besitzer: Caroline  Kretzschmar Vater:Willy Be Invited

Züchter: Björn Kurzrock Mutter: Alotta Good Scotch

4 101 Claudia Helfrich 1008930 LK 1A HES D FR SMART JACOLENA 1009016 W QH 5 2,0 6,85

Besitzer: George Maschalani Vater:MS DOCS MIMOSA

Züchter: Julia Kaiser Mutter: JACS LITTLE SUNRISE

5 39 Lilian Gunzenhauser 1001920 LK 3A HES D Lone Guns Faith 1007283 S QH 5 1,0 6,65

Besitzer: Kerstin Hillerich Vater:Colonels Lone Gun

Züchter: Allstar Ranch Mutter: Lil Ruf Pebbles

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 8 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Ranch Rail
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Svenje Börker 28974 LK 2A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 6,0 0,0

2 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 5,0 0,0

3 36 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 7 4,0 0,0

4 82 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 3,0 0,0

5 87 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 2,0 0,0

6 15 Lisa Fillipp 1005624 LK 2A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 9 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 15 6,0 87,5

2 14 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 10 5,0 85,0

3 87 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 4,0 77,0

4 86 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 3,0 74,0

5 110 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 1A NS/H D HC Lilly Be Invited 1007199 S QH 5 2,0 72,0

6 50 Peter Reuter 1006918 LK 3A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 8 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 10 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 5,0 71,0

2 110 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 1A NS/H D HC Lilly Be Invited 1007199 S QH 5 4,0 70,0

3 6 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D TL Johnny Be Good 1002310 W QH 6 3,0 61,0

4 22 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 2,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 11 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Reining (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Svenje Börker 28974 LK 2A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 5,0 66,5

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 4,0 65,5

3 42 Michael Neff 29044 LK 2A BAWÜ D Spirit (221) 30055 W WGP 23 3,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 12 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smokin Voodoo Dr 1005508 H QH 4 5,0 7,15

Besitzer: Manuel Fleckenstein Vater:SMOKIN MIFFILENA

Züchter: Judith und Jörg Junker Mutter: Shiners Pretty Voodoo

2 111 Franziska Eufinger 18873 LK 1A SAAR D Gunner On Diamonds 1010597 W QH 4 4,0 6,70

Besitzer: Monique Weber, Frank Weber Vater:Gunner On Ice

Züchter: Monique & Frank Weber Mutter: Genuinelovesdiamonds

3 77 Jenny Lang 31025 LK 3A RLP D JL Manfred Dreams 1010451 H QH 4 3,0 5,55

Besitzer: Jenny Lang Vater:Dreamn Bout Chics

Züchter: Friedemann Burkhardt Mutter: Conquistetta

4 56 Pascal Elmers 33773 LK 2A RLP D MQH Golden Gunnit 1007205 H QH 4 2,0 4,80

Besitzer: Anna-Lena Holzbach Vater:Show Gunnit

Züchter: Corinna Meffert Mutter: Ollies Smokingun

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 13 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 6,0 0,0

2 53 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 21 5,0 0,0

3 40 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 4,0 0,0

4 88 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Kruze Me In The Dark 1005417 S QH 5 3,0 0,0

5 110 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 1A NS/H D HC Lilly Be Invited 1007199 S QH 5 2,0 0,0

6 95 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:53 Seite 14 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 21 6,0 80,0

2 27 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Ninety Nine B 1005860 W EHAL 7 5,0 78,0

3 70 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Looking Good In Red 35067 S QH 10 4,0 77,0

4 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 3,0 76,5

5 40 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 2,0 76,0

6 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 1,0 75,5

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:54 Seite 15 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Western Ranch Rail (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 5,0 0,0

2 83 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D AC Holy Little Cowgirl 1010959 S QH 4 4,0 0,0

3 1 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smokin Voodoo Dr 1005508 H QH 4 3,0 0,0

4 62 Nicolas Bitsch 23500 LK 1A RLP D Call Me Celebrity 1007362 S QH 6 2,0 0,0

5 32 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Topsails Ally Dunit 1006863 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:54 Seite 16 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Lena Hättich 17547 LK 1A BAWÜ D Whiza Shina Sky 1003181 S QH 6 4,0 73,00

Besitzer: Lena Hättich Vater:Shine My Gun

Züchter: Leonie Mager Mutter: Whiza Kaitlin Sky

2 90 Philipp Krause 1007789 LK 1A HES D Lil Shiny Diamond 1007775 S QH 6 3,0 71,50

Besitzer: Philipp Krause Vater:Shine Chic Shine

Züchter: Joke Overbeek Mutter: Lil Spring Diamond

3 112 Peter Ettinger 30803 LK 3A SAAR D USS Snowshine 1002332 S PH 6 2,0 69,00

Besitzer: Peter Ettinger Vater:USS N Dun It

Züchter: Peter Ettinger Mutter: Katharina Die Große

4 13 Sabine Koblinger 16797 LK 3A RLP D Bat N Gun 1002451 W QH 6 1,0 67,00

Besitzer: Sabine Koblinger Vater:Best Spook

Züchter: Sabine Koblinger Mutter: Shes Like a Gun

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:54 Seite 17 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 1B BAWÜ D Mergellina Whiz 1007266 S QH 7 5,0 74,0

2 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 4,0 70,5

3 95 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 9 3,0 68,5

4 60 Jasmin  Seeger 1010282 LK 2B BAWÜ D Sulaika 1008136 S ARA/Hal 14 2,0 64,5

5 97 Anna Emmert 33365 LK 1B HES D Merlot 35159 W FJ 20 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:54 Seite 18 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 6,0 73,0

2 55 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 5,0 71,5

3 64 Melanie Kluge 1009042 LK 3A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 4,0 70,0

4 13 Sabine Koblinger 16797 LK 3A RLP D Bat N Gun 1002451 W QH 6 3,0 69,0

5 12 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 2,0 68,5

5 75 Jana Martiné 1011710 LK 3A RLP D UW Lil Amazing Dun 1010681 S QH 13 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:54 Seite 19 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 1A NS/H D HC Lilly Be Invited 1007199 S QH 5 5,0 69,5

2 40 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 4,0 68,5

3 6 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D TL Johnny Be Good 1002310 W QH 6 3,0 65,5

4 22 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 2,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:54 Seite 20 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Claudia Helfrich 1008930 LK 1A HES D MGCOOPERSDOCSSMART 1011171 S QH 4 6,0 7,85

Besitzer: Satu Olkkonen Vater:Aint it copperchock

Züchter: Mandy Goehring Mutter: spooks little amber

2 120 Catharina Buschmann 1006035 LK 3A HES D Josies Best Stop 1008952 S QH 4 5,0 6,95

Besitzer: Catharina Buschmann Vater:Best Spook

Züchter: Ulrich Boethe Mutter: HQM Cowboys Joesy

3 41 Sabine Theis 35180 LK 2A HES D Tivio Blue Merrylegs 1005613 S QH 4 4,0 6,55

Besitzer: Sabine Theis Vater:Tivio Tiny Toon

Züchter: Kerstin Klus Mutter: TL Smart Blue Josita

4 83 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D AC Holy Little Cowgirl 1010959 S QH 4 3,0 6,50

Besitzer: Julia Winkler Vater:Cromeds Cowboy

Züchter: Alena Coellejan Mutter: Haidas Little Sun

4 111 Franziska Eufinger 18873 LK 1A SAAR D Gunner On Diamonds 1010597 W QH 4 3,0 6,50

Besitzer: Monique Weber, Frank Weber Vater:Gunner On Ice

Züchter: Monique & Frank Weber Mutter: Genuinelovesdiamonds

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:54 Seite 21 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 56 Pascal Elmers 33773 LK 2A RLP D MQH Golden Gunnit 1007205 H QH 4 1,0 6,45

Besitzer: Anna-Lena Holzbach Vater:Show Gunnit

Züchter: Corinna Meffert Mutter: Ollies Smokingun

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:54 Seite 22 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:54 Seite 23 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 5,0 74,5

2 52 Bärbel Gwinner 1573 LK 2A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 9 4,0 73,5

3 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 3,0 73,0

4 9 Carla Lacher 35402 LK 2A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 17 2,0 72,5

5 32 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Topsails Ally Dunit 1006863 S QH 6 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:54 Seite 24 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 5,0 71,5

2 1 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smokin Voodoo Dr 1005508 H QH 4 4,0 71,0

3 35 Lena Hättich 17547 LK 1A BAWÜ D Whiza Shina Sky 1003181 S QH 6 3,0 69,0

4 62 Nicolas Bitsch 23500 LK 1A RLP D Call Me Celebrity 1007362 S QH 6 2,0 68,5

5 32 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Topsails Ally Dunit 1006863 S QH 6 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Bärbel Gwinner 1573 LK 2A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 9 5,0 0,0

2 71 Birga Röhr 8797 LK 2A D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 4,0 0,0

3 22 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 3,0 0,0

4 91 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 2,0 0,0

5 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1  jun Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Nicolas Bitsch 23500 LK 1A RLP D Call Me Celebrity 1007362 S QH 6 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Western Ranch Rail
(LK2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 5,0 0,0

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 4,0 0,0

3 15 Lisa Fillipp 1005624 LK 2A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 8 3,0 0,0

4 63 Svenje Börker 28974 LK 2A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 2,0 0,0

5 91 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Claudia Helfrich 1008930 LK 1A HES D FR SMART JACOLENA 1009016 W QH 5 5,0 7,40

Besitzer: George Maschalani Vater:MS DOCS MIMOSA

Züchter: Julia Kaiser Mutter: JACS LITTLE SUNRISE

2 113 Peter Ettinger 30803 LK 3A SAAR D Snow N My Genes 1003524 H PH 5 4,0 6,80

Besitzer: Peter Ettinger Vater:mart N Sprkin

Züchter: Peter Ettinger Mutter: Katharina Die Grosse

3 39 Lilian Gunzenhauser 1001920 LK 3A HES D Lone Guns Faith 1007283 S QH 5 3,0 6,40

Besitzer: Kerstin Hillerich Vater:Colonels Lone Gun

Züchter: Allstar Ranch Mutter: Lil Ruf Pebbles

4 103 Sonja Buchner 33822 LK 3A BAWÜ D Mister MK Red Rap 1006411 H QH 5 2,0 6,00

Besitzer: Sonja Buchner Vater:Gotta Gold Chain

Züchter: Stefanie Kirchmann Mutter: Miss Becky Mega Whiz

5 94 Klaus Mösslein 1005674 LK 3A HES D Lucifershinersmagnum 1005846 H QH 5 1,0 5,55

Besitzer: Lea Stamm Vater:

Züchter: Elke Freund Mutter:
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 21 5,0 69,5

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 4,0 67,5

3 82 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 3,0 66,5

4 115 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 2,0 66,0

5 5 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Claudia Helfrich 1008930 LK 1A HES D MGCOOPERSDOCSSMART 1011171 S QH 4 5,0 7,85

Besitzer: Satu Olkkonen Vater:Aint it copperchock

Züchter: Mandy Goehring Mutter: spooks little amber

2 41 Sabine Theis 35180 LK 2A HES D Tivio Blue Merrylegs 1005613 S QH 4 4,0 7,10

Besitzer: Sabine Theis Vater:Tivio Tiny Toon

Züchter: Kerstin Klus Mutter: TL Smart Blue Josita

3 83 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D AC Holy Little Cowgirl 1010959 S QH 4 3,0 7,00

Besitzer: Julia Winkler Vater:Cromeds Cowboy

Züchter: Alena Coellejan Mutter: Haidas Little Sun

4 23 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Guenter Get Ya Gun 1010383 W PH 4 2,0 6,10

Besitzer: Lucia Ebert Vater:Gunnerito

Züchter: Lucia Ebert Mutter: Zann Mee Jnagraa

5 56 Pascal Elmers 33773 LK 2A RLP D MQH Golden Gunnit 1007205 H QH 4 1,0 5,95

Besitzer: Anna-Lena Holzbach Vater:Show Gunnit

Züchter: Corinna Meffert Mutter: Ollies Smokingun
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Selina Römer 30494 LK 3A HES D Addicting Expected 1009721 W QH/PH 5 6,0 0,0

2 13 Sabine Koblinger 16797 LK 3A RLP D Bat N Gun 1002451 W QH 6 5,0 0,0

3 24 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 4,0 0,0

4 21 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 3,0 0,0

5 19 Janina Barg 1012422 LK 3A RHLD D Don't Skip A Wisely Dream 1009228 S QH 7 2,0 0,0

6 119 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 15 5,0 87,0

2 14 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 10 4,0 80,0

3 9 Carla Lacher 35402 LK 2A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 17 3,0 77,5

4 87 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 2,0 75,0

5 117 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 5,0 0,0

2 83 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D AC Holy Little Cowgirl 1010959 S QH 4 4,0 0,0

3 62 Nicolas Bitsch 23500 LK 1A RLP D Call Me Celebrity 1007362 S QH 6 3,0 0,0

4 32 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Topsails Ally Dunit 1006863 S QH 6 2,0 0,0

5 1 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smokin Voodoo Dr 1005508 H QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Carla Lacher 35402 LK 2A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 17 5,0 71,5

2 71 Birga Röhr 8797 LK 2A D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 4,0 66,0

3 84 Vanessa Schenk 1001403 LK 2A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 3,0 65,5

4 86 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 2,0 65,0

5 69 Lena Zimmermann 21053 LK 2A BAWÜ D Chics Black Taris 22392 W QH 24 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Reining (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 1B BAWÜ D Mergellina Whiz 1007266 S QH 7 5,0 68,5

2 2 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 4,0 67,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Anna Emmert 33365 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 9 4,0 0,0

2 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 3,0 0,0

3 98 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Merlot 35159 W FJ 20 2,0 0,0

4 60 Jasmin  Seeger 1010282 LK 2B BAWÜ D Sulaika 1008136 S ARA/Hal 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 6,0 73,5

2 29 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 5,0 71,0

3 21 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 4,0 70,5

4 12 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 3,0 69,5

4 13 Sabine Koblinger 16797 LK 3A RLP D Bat N Gun 1002451 W QH 6 3,0 69,5

6 19 Janina Barg 1012422 LK 3A RHLD D Don't Skip A Wisely Dream 1009228 S QH 7 1,0 69,0

6 75 Jana Martiné 1011710 LK 3A RLP D UW Lil Amazing Dun 1010681 S QH 13 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Lucy Zenner 20651 LK 1A SAAR D Step On Line 1005848 W QH 8 7,0 73,5

2 87 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 6,0 73,0

2 68 Jacqueline Gulden-
Schütz

29261 LK 1A RLP D CP Chaca Teso 32168 W CR 11 6,0 73,0

4 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 4,0 72,5

5 63 Svenje Börker 28974 LK 2A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 3,0 72,0

6 27 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Ninety Nine B 1005860 W EHAL 7 2,0 71,5

7 82 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 4,0 68,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 6,0 71,0

2 91 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 5,0 70,0

3 63 Svenje Börker 28974 LK 2A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 4,0 69,5

4 86 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 3,0 69,0

5 84 Vanessa Schenk 1001403 LK 2A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 2,0 68,5

6 25 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 2A HES D GM Heart Of Joy 1002329 S PH 7 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:54 Seite 42 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 5,0 80,0

2 97 Anna Emmert 33365 LK 1B HES D Merlot 35159 W FJ 20 4,0 72,0

3 78 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 3,0 71,0

4 95 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 9 2,0 70,5

5 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Anna Emmert 33365 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 9 4,0 0,0

2 76 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 1B BAWÜ D Mergellina Whiz 1007266 S QH 7 3,0 0,0

3 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 9 4,0 68,0

2 97 Anna Emmert 33365 LK 1B HES D Merlot 35159 W FJ 20 3,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 13. Juli 2025 17:54 Seite 45 von 62



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 2,0 60,0

2 76 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 1B BAWÜ D Mergellina Whiz 1007266 S QH 7 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Lena Zimmermann 21053 LK 2A BAWÜ D Chics Black Taris 22392 W QH 24 7,0 71,0

2 95 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 9 6,0 70,5

3 3 Michaela Wieder 32147 LK 1A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 15 5,0 69,0

4 117 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 4,0 68,5

4 80 Heike Trautwein 9511 LK 1A RLP D Nonchalant 24575 W Hal 20 4,0 68,5

6 87 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 2,0 67,5

6 5 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 6,0 71,0

2 43 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 18 5,0 70,0

3 80 Heike Trautwein 9511 LK 1A RLP D Nonchalant 24575 W Hal 20 4,0 69,5

4 116 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 3,0 68,5

4 70 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Looking Good In Red 35067 S QH 10 3,0 68,5

6 3 Michaela Wieder 32147 LK 1A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 15 1,0 68,0

6 87 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Claudia Helfrich 1008930 LK 1A HES D FR SMART JACOLENA 1009016 W QH 5 5,0 7,20

Besitzer: George Maschalani Vater:MS DOCS MIMOSA

Züchter: Julia Kaiser Mutter: JACS LITTLE SUNRISE

2 39 Lilian Gunzenhauser 1001920 LK 3A HES D Lone Guns Faith 1007283 S QH 5 4,0 6,80

Besitzer: Kerstin Hillerich Vater:Colonels Lone Gun

Züchter: Allstar Ranch Mutter: Lil Ruf Pebbles

3 113 Peter Ettinger 30803 LK 3A SAAR D Snow N My Genes 1003524 H PH 5 3,0 6,65

Besitzer: Peter Ettinger Vater:mart N Sprkin

Züchter: Peter Ettinger Mutter: Katharina Die Grosse

4 33 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D HEAVEN SENT AQUENE 1011148 S QH 5 2,0 6,40

Besitzer: Jantien Pschaick Vater:KK CHAMP O GUN

Züchter: Karin Kamphuis Mutter: KK OUT DUN CHICKA

5 4 Laura Natalini 1004230 LK 3A HES D Thats My Boomersnap 1009041 S QH 5 1,0 6,35

Besitzer: Laura Natalini Vater:Piccolo Spanish

Züchter: Tanja Herrmann Mutter: Thats My Boomer Chic
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Klaus Mösslein 1005674 LK 3A HES D Lucifershinersmagnum 1005846 H QH 5 6,0 66,5

2 13 Sabine Koblinger 16797 LK 3A RLP D Bat N Gun 1002451 W QH 6 5,0 66,0

3 46 Corinna Röder 27928 LK 3A HES D Gunners Black Edition 1003497 W PH 10 4,0 64,5

4 44 Christian Röder 33943 LK 3A HES D LF Double Lucky Whiz 1008197 W QH 8 3,0 63,5

5 17 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Gunners Ice Age 34641 H PH 10 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 1B BAWÜ D Mergellina Whiz 1007266 S QH 7 5,0 72,0

2 78 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 71,5

3 95 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 9 3,0 71,0

4 97 Anna Emmert 33365 LK 1B HES D Merlot 35159 W FJ 20 2,0 69,0

5 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 5,0 81,5

2 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 4,0 76,5

3 27 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Ninety Nine B 1005860 W EHAL 7 3,0 75,0

4 5 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 2,0 73,0

5 87 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 1A NS/H D HC Lilly Be Invited 1007199 S QH 5 3,0 7,80

Besitzer: Caroline  Kretzschmar Vater:Willy Be Invited

Züchter: Björn Kurzrock Mutter: Alotta Good Scotch

2 88 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Kruze Me In The Dark 1005417 S QH 5 2,0 6,50

Besitzer: Melanie Krause Vater:Keep On Kruzin

Züchter: Julia Orth Mutter: Investinaglowingstar
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Western Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Bärbel Gwinner 1573 LK 2A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 9 3,0 68,0

2 71 Birga Röhr 8797 LK 2A D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Claudia Helfrich 1008930 LK 1A HES D MGCOOPERSDOCSSMART 1011171 S QH 4 6,0 7,70

Besitzer: Satu Olkkonen Vater:Aint it copperchock

Züchter: Mandy Goehring Mutter: spooks little amber

2 1 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smokin Voodoo Dr 1005508 H QH 4 5,0 7,10

Besitzer: Manuel Fleckenstein Vater:SMOKIN MIFFILENA

Züchter: Judith und Jörg Junker Mutter: Shiners Pretty Voodoo

3 83 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D AC Holy Little Cowgirl 1010959 S QH 4 4,0 6,95

Besitzer: Julia Winkler Vater:Cromeds Cowboy

Züchter: Alena Coellejan Mutter: Haidas Little Sun

4 120 Catharina Buschmann 1006035 LK 3A HES D Josies Best Stop 1008952 S QH 4 3,0 6,80

Besitzer: Catharina Buschmann Vater:Best Spook

Züchter: Ulrich Boethe Mutter: HQM Cowboys Joesy

5 111 Franziska Eufinger 18873 LK 1A SAAR D Gunner On Diamonds 1010597 W QH 4 2,0 6,65

Besitzer: Monique Weber, Frank Weber Vater:Gunner On Ice

Züchter: Monique & Frank Weber Mutter: Genuinelovesdiamonds
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 41 Sabine Theis 35180 LK 2A HES D Tivio Blue Merrylegs 1005613 S QH 4 1,0 6,45

Besitzer: Sabine Theis Vater:Tivio Tiny Toon

Züchter: Kerstin Klus Mutter: TL Smart Blue Josita
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 18 4,0 75,0

2 70 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Looking Good In Red 35067 S QH 10 3,0 67,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Philipp Krause 1007789 LK 1A HES D Lil Shiny Diamond 1007775 S QH 6 6,0 68,5

2 2 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 5,0 68,0

3 15 Lisa Fillipp 1005624 LK 2A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 8 4,0 67,5

3 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 4,0 67,5

5 35 Lena Hättich 17547 LK 1A BAWÜ D Whiza Shina Sky 1003181 S QH 6 2,0 67,0

6 1 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smokin Voodoo Dr 1005508 H QH 4 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Ranch Rail
(LK1A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 21 5,0 0,0

2 36 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 7 4,0 0,0

3 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 3,0 0,0

4 82 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 2,0 0,0

5 5 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Nicolas Bitsch 23500 LK 1A RLP D Call Me Celebrity 1007362 S QH 6 5,0 65,00

Besitzer: Nicolas Bitsch, Nicole Bitsch-Zekl Vater:Wimpyneedsacoctail

Züchter: Reiss Quarter Horses Mutter: Callme Grace

2 112 Peter Ettinger 30803 LK 3A SAAR D USS Snowshine 1002332 S PH 6 4,0 60,00

Besitzer: Peter Ettinger Vater:USS N Dun It

Züchter: Peter Ettinger Mutter: Katharina Die Große
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Jacqueline Gulden-
Schütz

29261 LK 1A RLP D CP Chaca Teso 32168 W CR 11 5,0 69,0

2 82 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 66,0

3 5 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 3,0 64,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Ninety Nine B 1005860 W EHAL 7 5,0 73,0

2 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 4,0 72,5

2 53 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 21 4,0 72,5

4 87 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 2,0 72,0

5 82 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 1,0 71,0
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